0032060450502246 Que se libre mandamiento de pago y en contra de AAISUEL 
ARIEL SUAREZ ROBAYO Por los intereses de plazo, que debieron haberse pagado a 
la TASA MAXIMA LEGAL PERMITTDA, causados y no pagados los cuales equivalen a 
la suma de OOS AAILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL 
TRESCIENTOS TREINTA Y UN PESOS ($2‘437.331.00)

TERCERA: INTERESES DE MORA PARA EL PAGARE NUMERO 0032060450502246 
Que se libre mandamiento de pago y en contra de MIGUEL ARIEL SUAREZ 
ROBAYO por los intereses Bancarios Moratorios a la tasa Maxima legal permitida, 
desde la presentacidn de la demanda y hasta que se satisfaga la obligacion.

[...]

CUARTA:- Que se condene a el (los) demandado (s) al pago de las costas y gastos 
procesales.

Las anteriores pretensiones se fundamentan en los siguientes:

HECHOS

PRIMERO:- MIGUEL ARIEL SUAREZ ROBAYO con domicilio en esta ciudad, estd 
adeudando a mi representada la suma de DIECINUEVE MILLONES SEISCIENTOS 
ONCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS ($19’611.255.00) 
representados en el pagare numero 0032060450502246

SEGUNDO:- El (los) Deudor AMGUEL ARIEL SUAREZ ROBAYO se comprometio 
(eron) a cancelar el dia Veintlsictc (27) de Marzo de dos mil catorce (2.014) el 
valor adeudado en el pagare numero 0032060450502246

[...]

a los hechos de este libelo se libre mandamiento de pago por CAPITAL, desde la fecha 
de la presentacion de la demanda, por la suma de DEICISIETE MILLONES CIENTO

- Calle 61 # 9 - 83 Of. 302 - Tel / Fax: 2118187 - 2353712 -
e-mai l:aljoserojas@yahoo.com

Alvaro Jose Rojas Ramirez 

Abogado

SETENTA y TRE5 MIL NOVECIENTOS VEINTICUATRO PESOS 
($17'173.924,00)
SESUNDA: INTERESES CAUSADOS Y NO PAGADOS PARA EL PAGARE NUMERO 
0032060450502246 Quc se libre mandamiento de pago y cn contra de MIGUEL 
ARIEL SUAREZ ROBAYO Por los intereses dc plazo, que debieron haberse pagado a 
la TASA MAXIMA LEGAL PERMITTDA, causados y no pagados los cuales equivalen a 
la suma de DOS AMLLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL 
TRESCIENTOS TREINTA Y UN PESOS ($2'437.331,00)

TERCERA; INTERESES DE MORA PARA EL PAGARE NUMERO 0032060450502246 
Que se libre mandamiento de pago y en contra de MIGUEL ARIEL SUAREZ 
ROBAYO por los intereses Bancarios Moratorios a la tasa Maxima legal permitida, 
desde la presentacion de la demanda y hasta que se satisfaga la obligacion.

[...]

CUARTA:- Que se condene a el (los) demandado (s) al pago de las costas y gastos 
procesales.

Las anteriores pretensiones se fundamentan en los siguientes:

HECHOS

PRIMERO:- MIGUEL ARIEL SUAREZ ROBAYO con domicilio en esta ciudad, estd 
adeudando a mi representada la suma de DIECINUEVE MILLONES SEISCIENTOS 
ONCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS ($19'611.255,00) 
representados en el pagarc numero 0032060450502246

SEGUNDO:- El (los) Deudor MIGUEL ARIEL SUAREZ ROBAYO se comprometid 
(eron) a cancelar el dia Veintisicte (27) de Marzo de dos mil catorce (2.014) el 
valor adeudado en el pagare numero 0032060450502246

[...]

el pagare, pues se pacto en las oficinas del Banco Davivienda S.A., en la ciudad de 
Bogota Distrito Capital, y por ser Bogota Distrito Capital el domicilio del deudor.

CUANTIA

Estimo la cuantia del proceso en una suma superior al (los) DIECINUEVE MILLONES 
SEISCIENTOS ONCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 
($19*611.255,00)

ANEXOS

El poder que me confiere el Doctor BERNARDO ENRIQUE RIVERA MEJIA en su 
calidad de Suplente del Gerente de la Sucursal Bogota del BANCO DAVIVIENDA

S.A.

Las copias para el traslado y sus correspondientes anexos

Copia de la demanda para el archive del Juzgado